CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Trés Poderes s/nº — CEP: 86870-000 camaraivpa hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORA

REQUERIMENTO Nº 14/2024

JAFFER GUILHERME SAGANSKI FERREIRA,

Vereador que o presente subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares,

vem mui respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUERER, após menção do

Plenário, para que se informe e apresente a esta Casa de Leis, referente as Emendas

Impositivas do Vereador Jaffer Guilherme Saganski Ferreira, do ano de 2023:

* Quaisos motivos das mesmas ainda não terem sido

executadas?

* Quais emendas do ano de 2023 foram incluídas no

orçamento?

* Quala previsão de execução das emendas do ano de

2023? Se houver emendas executadas especificar.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte

e quatro.

& du UT _,deºw“ÓÍ»
Cémara de Vereadores
APROVADO pov uronipridal '

Em—8 14 203y
CAMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

.s nú—l—à'—&———ª*
E Lido em sessão realizada m 8 G 2024 n ——

V

U